
RAADSBESLUIT nummer: VII-18 

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 23 april 2015. 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 maart 2015 inzake 
Vaststellen Nota van Uitgangspunten bestemmingsplan Buitengebied 2015. 

Gezien de fractieadviezen gegeven in de raadscommissie van 14 april 2015. 

BESLUIT: 

de Nota van Uitgangspunten bestemmingsplan Buitengebied 2015, versie 4 februari 2015, 
vast te stellen. 

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare 
vergadering d.d. 23 april 2015. 

De griffier, 

Poort van het Heuvelland 
parkstad 
ttadsroglo |jmbljrg 


